２０２０ ＯＫＡＹＡＭＡロードレースシリーズ

エントラント各位

ＯＩＣ－ＲＲ－００１－２０２０

２０２０年３月１４日

岡山国際サーキット

レース事務局

【２０２０ ＯＫＡＹＡＭＡロードレースシリーズ スタート進行手順について】

●2020 OKAYAMAﾛｰﾄﾞﾚｰｽｼﾘｰｽﾞ規則 第１８条スプリントレースのスタート方法に

サイティングラップ周回数が記載されていないため、下記の通り追記いたします。

記

第１８条スプリントレースのスタート方法

   ４．スタート進行手順

     MFJ国内競技規則付則４、ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ競技規則17-4-2-1に基づき、

     サイティングラップは１周のみ可能とする。

以上